
SAUVIGNON BLANC

PROSECCO

CHARDONNAY

PINOT GRIGIO

SAUVIGNON BLANC

GEOGRAFICO BLEND

RIESLING

ESPADEIRO & SUZAO

CABERNET FRANC

SANGIOVESE & MERLOT

SANGIOVESE

RED BLEND

NEGRAMARO

Myskhako Quintessence Brut. Krasnodar, Russia
Мысхако Квинтэссенция Брют. 
Краснодарский Край, Россия 

Terre Del Doge Brut. Veneto, Italy
Терре дель Додже Брют. Венето, Италия

Urban Sun. Krasnodar, Russia
Урбан Сан. Краснодарский край, Россия

Oynos Biologico Castellani semi-dry. Sicily, Italy
Ойнос Биолоджико Кастеллани полусухое.
Сицилия, Италия

Cataldo. Sicilia, Italy
Катальдо. Сицилия, Италия

Pavo Nero Bianco. Toscana, Italy
Паво Неро Бьянко. Тоскана, Италия 

Ernst Ludwig. Rheinhessen, Germany
Эрнст Людвиг. Рейнхессен, Германия

Tiroliro semi-dry. Vinho Verde, Portugal
Тиролиро полусухое. Винью Верде, Португалия 

High Roof. Krasnodar, Russia
Хай Руф. Краснодарский Край, Россия

Grandaia Rosso semi-dry. Toscana, Italy
Грандая Россо полусухое. Тоскана, Италия

Castellani Via Cassia Chianti. Toscana, Italy
Кастеллани Виа Кассия Кьянти. Тоскана, Италия

Cevico Altisano Rosso semi-sweet.
Emilia-Romagna, Italy
Чевико Альтизано Россо полусладкое.
Эмилия-Романья, Италия

Ionico Campagnola. Salento, Italy
Ионика Кампаньола. Саленто, Италия

440

690

390

620

650

650

690

590

390

550

590

590

650

ВИНА ПО БОКАЛАМ 
WINE BY GLASSES

ИГРИСТЫЕ ВИНА   SPARKLING WINE

РОЗОВЫЕ ВИНА   ROSE WINE

КРАСНЫЕ ВИНА   RED WINE

125 мл

БЕЛЫЕ ВИНА   WHITE WINE 125 мл

125 мл

125 мл



MALVASIA & MUSCAT 

CAVA

CREMANT ROSE

ROSE PROSECCO

PROSECCO SUPERIORE

CHARDONNAY & PINOT NERO

PROSECCO

ASTI

PINOT GRIGIO & SAUVIGNON BLANC

MULLER TURGAO

VERMENTINO

PINOT GRIGIO

CORTESE

RIESLING

GRÜNER VELTINER

RIESLING

CHARDONNAY

SAUVIGNON BLANC 

CHARDONNAY

RIESLING

CHENIN BLANC

ZINFANDEL

MALBEC & MARSELAN

PRIMITIVO

SANGIOVESE & MERLOT

CHIANTI CLASSICO

VALPOLICELLA CLASSICO

PINOT NOIR

TEMPRANILLO

SYRAH

ZINFANDEL

Corte Viola Spumante semi-sweet. Piemonte, Italy
Корте Виола Спуманте белое полусладкое.
Пьемонт, Италия

Marques de Lares Brut. Catalunia, Spain
Маркес де Ларес Брют. Каталония, Испания

Philippe Deval Rose Brut. Val de Loire, France
Филипп Деваль Розе Брют. Долина Луары, 
Франция

La Gioiosa Millesimato, Brut. Veneto, Italy
Ла Джойоза Миллезимато, Брют. Венето, Италия

Col Vetoraz Extra Dry. Valdobbiadene, Italy
Коль Веторац Экстра Драй. Вальдоббьядене, 
Италия

Vidua Franciacorta Brut. Veneto, Italy
Видуа Франчакорта Брют. Венето, Италия

Martini Prosecco, Brut. Veneto, Italy
Мартини Просекко, Брют. Венето, Италия

Martini Asti, sweet. Veneto, Italy
Мартини Асти, сладкое. Венето, Италия

Agora Winery «Серый Volk». Crimea, Russia
Агора Вайнери «Серый Волк». Крым, Россия

Sober Bash «Classic». Krasnodar, Russia
Собер Баш «Классика». Краснодарский край, 
Россия

Settesoli Mediterranico. Sicily, Italy
Сеттесоли Медитерранико. Сициялия, Италия

Castellani Ziobaffa Biologico semi-dry. Sicily, Italy
Кастеллани Зиобаффа Биолоджико полусухое.
Сицилия, Италия

La Chiara Gavi del Comune di Gavi. Piemonte, Italy
Ла Кьяра Гави ди Гави. Пьемонт, Италия

Graf Johann IV Trocken. Rheingau, Germany
Граф Иоганн IV Трокен. Рейнгау, Германия

Peter&Paul. Niederösterreich, Austria
Петер & Пауль. Нижняя Австрия, Австрия

Lieu-Dit Elsbourg Joseph Cattin. Alsace, France
Льё-ди Эльсбург Жозеф Каттан. Альзас, Франция

Chablis Domaine des Hates. Bourgogne, France
Шабли Домен дез Ат. Бургундия, Франция

Taka Spring Creek Vintners. 
Marlborough, New Zealand
Така Спринг Крик Винтерс. 
Мальборо, Новая Зеландия

Wente Morning Fog. California, USA 
Венте Морнин Фог. Калифорния, США

Fanagoria Velvet Season sweet. 
Krasnodar, Russia
Фанагория Бархатный сезон. 
Краснодарский край, Россия

Blanc Anjou АОС Joseph Verdier semi-sweet.
Loire, France
Блан Анжу АОС Жозеф Вердье полусладкое.
Луара, Франция

Myskhako Quintessence semi-dry.
Krasnodar, Russia
Мысхако Квинтэссенция полусухое.
Краснодарский край, Россия

Esse MaMa. Crimea, Russia
Эссе МаМа. Крым, Россия

Primavoce Salento San Marzano semi-dry.
Puglia, Italy
Примавоче Саленто Сан Марцано полусухое.
Апулия, Италия

Monte Antico semi-dry. Toscana, Italy
Монте Антико полусухое. Тоскана, Италия

Contessa di Radda. Toscana, Italy
Контесса ди Радда. Тоскана, Италия

Salvalai Cesari semi-dry. Veneto, Italy
Салвалай Чезари полусухое. Венето, Италия

River Course. Rheinhessen, Germany
Ривер Коурс. Рейнгессен, Германия

Marques de Abadia Reserva. Rioja, Spain
Маркес де Абадиа Резерва. Риоха, Испания

False Bay Old School Syrah. Coastal, South 
Africa
Фолс Бэй Олд Скул Сира. 
Прибрежный регоион, ЮАР

Long Barn semi-dry. California, USA
Лонг Барн полусухое. Калифорния, США

2900

3900

4700

5500

6900

8900

4900

4900

3100

3300

3900

4900

5800

5200

5500

7900

9900

6200

7400

500 / 2900

750 / 4900

2900

3900

5500

5900

6300

7900

4100

4400

3600

6600

ИГРИСТЫЕ ВИНА   SPARKLING WINE

БЕЛЫЕ ВИНА   WHITE WINE

КРАСНЫЕ ВИНА   RED WINE

750 мл

750 мл

750 мл

- РУССКИЙ СТИЛЬ -

- РУССКИЙ СТИЛЬ -

- ИТАЛЬЯНСКИЙ СТИЛЬ -

- ИТАЛЬЯНСКИЙ СТИЛЬ -

- ЕВРОПА -

- НОВЫЙ СВЕТ -

- ДЕСЕРТНЫЕ -

- ЕВРОПА -

- НОВЫЙ СВЕТ -



BOMBINO NERO

SYRAH & GRENACHE

CIDER

CIDER

POIRE

Rose Castel del Monte Rivera. Puglia, Italy
Розе Кастель-дель-Монте Ривера.
Апулия, Италия

Domaine Select Villa Paradis. Provence, France
Домен Селект Вилла Паради. Прованс, Франция

Bullevie Zero Dosage. Saint-Petersburg, Russia
Бюльви Зеро Дозаж. Санкт-Петербург, Россия

Bullevie Artisan Brut semi dry. 
Saint Petersburg, Russia
Бюльви Артизан Брют полусухой.
Санкт-Петербург, Россия

Poire de Bullevie Brut. Saint-Petersburg, Russia
Пуаре де Бюльви Брют. Санкт-Петербург, Россия

Aperol Spritz 
aperol, игристое, содовая

Campari Spritz 
campari, игристое, содовая

Negroni
джин, campari, красный вермут

Cynar & Tonic
сynar, индиан тоник

Miu Miu
Tselovalnik Russian Gin, базилик, фенхель

Cosmo da Vinci 
Tselovalnik Russian Vodka, апельсиновый вермут, 
клюква, брусника

Violino Sprits
Tselovalnik Russian Vodka, персик, лаванда,
игристое вино

Stecchetto Sgroppino
Tselovalnik Russian Vodka, клубника, лайм, 
сироп, игристое вино

Molleggiato Sour
Tselovalnik Russian Gin, миланский биттер, 
виноград, пена 

Georgio Negroni
Tselovalnik Russian Gin, белый биттер, 
сладкий вермут, персиковый ликер

Federico Martini
Tselovalni Coffee Elexir, эспрессо, вишня,
бергамот, ваниль

Tchaikovsky Passion Star
водка Tchaikovsky, ликер маракуйя,
пюре маракуйя, ваниль, игристое вино

Bellini
игристое, персиковый ликер, персиковое пюре

Limoncello & Tonic
лимончелло, индиан тоник

Italian Paloma
лимонная текила, campari, грейпфрут,
индиан тоник

Bazil Spritz
ликер из цветов бузины, игристое, базилик, 
фенхель

Margarita Sgroppino
лимонная текила, апельсиновый ликер,
сок лайма, сорбет

Grape & Soda
водка Tchaikovsky, виноградный кордиал, содовая 

Martini Fiero & Tonic
martini fiero, индиан-тоник

Martini Bianco & Tonic
martini bianco, индиан тоник

Bombay & Tonic 
bombay sapphire, индиан тоник

Oakheart & Cola 
oakheart original, кола

Mojito 
белый ром, содовая, лайм, мята, сироп

Martini Fiero & Tonic 2+1

Глинтвейн на красном вине
красное вино, красный вермут, 
тимьяновый мед, специи

Глинтвейн на белом вине
белое вино, белый вермут, 
тимьяновый мед, специи

4900

5900

1300

1300

1300

640

640

640

640

720

720

720

720

720

720

720

640

520

520

590

590

590

490

490

590

690

490

550

980

550

550

750 мл

750 мл

- АПЕРИТИВНЫЕ -

- ВЫБОР ГОСТЕЙ -

- ПРОСТЫЕ -

- ГОРЯЧИЕ -

- ИТАЛЬЯНСКИЙ СТИЛЬ -

РОЗОВЫЕ ВИНА   ROSE WINE

СИДР & ПУАРЕ   CIDER & POIRE

КОКТЕЙЛИ   COCKTAILS

Итальянские каникулы вместе с Bona и Tselovalnik. 

Bona - молодая и изящная итальянка. 
Tselovalnik - крепкий русский добрый молодец. 

Что их объединило? 
Вместе они познакомят вас 

с известными личностями Италии,
их родными городами и секретами их жизни.

Приятного путешествия! 



Will-Brau Helles 5,0%

Blue Monkey 5,4%

Novo-Pácke Kumburak 5,3%

Novopacke Tmave 6,3%

Will-Brau Hefe Weizen 5,5%

Limburgse Witte True Original 5%

Milk of Amnesia Tropic 5,5%

Petrus Bordeaux 5,5%

Kriekenbier 4,5%

Will-Brau Helles Alkoholfrei 0%

Will-Brau Weizen Alkoholfrei 0%

Abrau Light Zero sweet. 
Krasnodar, Russia

Dr. Zenzen Alkoholfrei semi-sweet.
Rheinhessen, Germany

Opia Chardonnay Alcohol Free semi-dry.
France

Базилик-фенхель
кордиал базилик-фенхель, содовая

Мандарин-маракуйя
пюре из маракуйи, мандарин, мята, 
сироп, содовая

Малина-лайм
пюре из малины, лайм, мята, сироп, содовая

Лимончелло
Лимончелло-пармезан
Граппа-лимончелло

Martini Fiero
Martini Bianco
Martini Rosso

Campari
Aperol
Averna Amaro Siciliano
Cynar
Amaro Montenegro

Oakheart Original 
Don Papa

Don Ramon Blanco

Bickens London Dry
Tselovalnik Russian Gin
Bombay Sapphire

Dewar's White Label
Dewar's 8 Y.O.
Monkey Shoulder
Chivas Regal 12 Y.O.

Jameson

Singleton 12 Y.O.
Glenfiddich 12 Y.O.

Jim Beam

Jack Daniel's

Tsarskaya Original
Tsarskaya Gold
Tchaikovsky
Beluga Noble
Tselovalnik 
Bepi Tosolini
Dolcetto Sibona

Roullet VS
Hennessy VS

Jagermeister
Sambuca Barbero
Tselovalnik Coffee Elixir

ДОМАШНИЙ ЛИМОНЧЕЛЛО

ВЕРМУТ

БИТТЕР & АМАРО

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНО & ПИВО

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

КОКТЕЙЛИ

РОМ

ДЖИН

ВИСКИ

ВОДКА & ГРАППА

КОНЬЯК

ДИЖЕСТИВ

ТЕКИЛА

SCOTCH BLENDED WHISKY

IRELAND BLENDED WHISKY

SINGLE MALT SCOTCH

BOURBON

TENNESSEE

HELLES

BLANCHE

PILSNER

DARK LAGER

HEFEWEIZEN

BELGIAN BLANCHE

IPA

RED FLEMISH ALE

CHERRY ALE

N/A HELLES

N/A HEFEWEIZEN

SPARKLING WINE

RIESLING

SPARKLING CHARDONNAY 

250
260
490

450
450
450

350
320
350
390
390

370
690

490

390
390
490

450
490
690
720

490

990
990

420

450

220
260
290
320
340
490
590

550
890

350
350
550

400 / 460

400 / 460

500 / 590

500 / 590

500 / 690

330 / 590

500 / 540

330 / 750

250 / 690

500 / 640

500 / 640

125 / 390

750 / 2900

750 / 3300

250 / 320
1000 / 790

250 / 360
1000 / 890

250 / 360
1000 / 890

200 / 350

100 / 390

150 / 550

150 / 550

200 / 490

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ   SPIRITS ПИВО РАЗЛИВНОЕ   DRAFT BEER

ПИВО В БУТЫЛКАХ   BOTLLED BEER

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
NON ALCOHOL DRINKS

40 мл

80 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

Virjin Mojito
содовая, лайм, мята, сироп

Virgin Bellini
безалкогольное игристое, персиковое пюре

Sgroppino
безалкогольное игристое, сорбет

Orange Spritz
безалкогольное игристое, сироп Italian Spritz

Virgin Mulled Wine
безалкогольное вино, сок, тимьяновый мед, 
специи



Bona Mineral Water
Экологически чистая талая вода 
ледников Домбая

Dausuz
Вода из высокогорного источника 
в Карачаево-Черкесской республике

Лимонад 
кола / зеро / индиан тоник / биттер

Cок
яблоко / апельсин / вишня / томат

Апельсин
Грейпфрут
Морковь
Сельдерей
Яблоко

Морс клюква-брусника
 

Морс черная смородина
 

Морс облепиха

Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Раф-кофе
+ альтернативное молоко

Матча Капучино
Матча Латте
Цикорий
Капучино Цикорий
Латте Цикорий
+ альтернативное молоко
 

500 / 290

850 / 490

330 / 290

200 / 290

200 / 350
200 / 390
200 / 290
200 / 350
200 / 350

300 / 270
1000 / 720

300 / 270
1000 / 720

300 / 270
1000 / 720

30 / 220
110 / 220
350 / 290
380 / 310
380 / 350

70

350 / 290
380 / 370
110 / 220
350 / 290
380 / 310

70

ВОДА   WATER

ЛИМОНАДЫ & СОКИ   LEMONADE & JUICE

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ   FRESH JUICE

ЭКО-НАПИТКИ   ECO DRINKS

КОФЕ   COFFEE

АЛЬТЕРНАТИВА   ALTERNATIVE

Любой напиток мы можем приготовить без кофеина
или заменить на цикорий


